  АНАЛИЗА НА АКЦИИ НА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА
Вкупен број на акции       700.000 – сите обични акции
Козјак  АД КУМАНОВО                                                      68.133                              
Еко Интернационал ДООЕЛ                                               140.384                            
ВИП ПРОЕКТ                                                                      150.711                            
Едвард Петровски                                                                  14.441                              
АД Трготекстил Малопродажба                                           30.447                              
ГОФИ ДООЕЛ                                                                        58.401                               

Агенција за управување                                                         23.970                               
Акционери останати                                                                213.513                            
Акции со право на глас                               669.553
